[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2025

                             № 8
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Великоустюгского муниципального района

Руководствуясь решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Великоустюгского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                 И.И. Тарасов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 09.01.2025 № 8
Перечень постановлений

администрации Великоустюгского муниципального района

1) от 10.09.2009 № 903 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилых помещений молодым семьям»;

2) от 17.09.2010 № 947 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилых помещений молодым семьям»;

3) от 29.07.2011 № 1068 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилых помещений молодым семьям»;

4) от 25.09.2012 № 1660 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилых помещений молодым семьям»;

5) от 30.10.2012 № 1833 «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на четвёртый квартал 2012 года»;

6) от 16.10.2013 № 1655 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилых помещений молодым семьям в 2014 году»;

7) от 29.09.2014 № 1294 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилых помещений молодым семьям»;

8) от 03.08.2015 № 1152 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилых помещений молодым семьям»;

9) от 14.02.2018 № 246 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилых помещений молодым семьям»;

10) от 26.02.2019 № 254 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилых помещений молодым семьям».